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 001

 02097

 02098

 02022

 02122

 02007

 02011

 02204

 02205

 02225

 02226
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 02107

 02109

 02208

 02209

 02210

 02211

 02099

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 218,626.09

 200,000.00

 167,448.68

 889,377.59

 350,475.31

 47,587.40

 2,747,759.00

 1,091,875.00

 163,533.49

 1,495,660.00

 598,774.55

 10,000,000.00

 11,153,434.68

 10,000,000.00

 10,000,000.00

 10,000,000.00

 10,046,638.00

 9,836.21

13-DIC-16

20-DIC-16

06-DIC-16

14-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

29-DIC-16

14-DIC-16

14-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

14-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 418,626.09

 167,448.68

 889,377.59

 350,475.31

 47,587.40

 6,097,602.04

 61,200,072.68

 005

 007

 009

 010

 011

 012

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS ESPECIALES DE INVESTIGACION

UNIDAD DE INVESTIGACION DE MUERTE DE MENORES

DIRECCION DE PREVENCION

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA PREVENTIVA

RECTORIA ACADEMICA (S.E.P.)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0505-1939-00075

0505-1939-00075

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

JUAN FRANCISCO FERRERA LOPEZ

JUAN FRANCISCO FERRERA LOPEZ

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 003

 02061

 02203

 02224

 02058

 00635

 00642

 00704

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 74,486.22

 7,504,704.00

 2,047,174.71

 97,125.53

 9,067.00

 712.00

 21,416.70

07-DIC-16

27-DIC-16

28-DIC-16

07-DIC-16

12-DIC-16

14-DIC-16

22-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 78,935,712.16

 78,904,516.46

 31,195.70

 9,836.21

 74,486.22

 9,551,878.71

 97,125.53

 31,195.70

 014

 015

 019

 020

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

RECTORIA ACADEMICA (S.E.P.)

ACADEMIA NACIONAL DE POLICIA (A.N.A.P.O.)

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA E INVESTIGACION DE ACCIDENTES

UNIDAD TOMA INTEGRAL GUBERNAMENTAL DE RESPUESTA ESP DE SE

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0505-1939-00075

0801-1967-03055

0505-1939-00075

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

JUAN FRANCISCO FERRERA LOPEZ

AUGUSTO BARON JIMENEZ

JUAN FRANCISCO FERRERA LOPEZ
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 0070 

 001

 003

 01510

 01510

 02113

 02118

 00603

 01013

 02228

 01498

 02124

 02125

 00563

 00564

 00714

 00715

 00716

 00881

 02093

 00178

 00178

 00342

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00005

 00006

 00001

 00001

 00009

 00006

 00001

 00004

 00001

 00001

 00009

 00009

 00008

 00008

 00009

 00008

 00001

 00011

 00012

 00006

 8,280.00

 8,280.00

 5,175.00

 63,744.15

 4,300.00

 23,000.00

 11,964,799.00

 12,000.00

 21,000.00

 47,000.00

 17,250.00

 8,500.00

 4,500.00

 2,000.00

 5,000.00

 2,300.00

 176,642.76

 77,412.40

 77,412.40

 346,827.00

14-DIC-16

23-DIC-16

14-DIC-16

14-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

28-DIC-16

16-DIC-16

14-DIC-16

14-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

23-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

21-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 12,875,422.71

 12,373,770.91

 501,651.80

 85,479.15

 11,992,099.00

 80,000.00

 39,550.00

 176,642.76

 501,651.80

 005

 007

 009

 013

 014

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA PREVENTIVA

RECTORIA ACADEMICA (S.E.P.)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019999400238

05019999400238

05019999400238

05019999400238

0404-1972-00709

08019995336492

0070001

1316-1973-00093

1401-1975-00877

1001-1968-00143

0304-1968-00310

0501-1934-00390

1401-1973-00368

1519-1955-00226

1619-1980-00063

1810-1967-00217

08019998387166

0801-1961-00314

0801-1961-00314

0801-1975-23104

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

JETSTEREO S A DE C V

ADA NOELIA SANDOVAL ORELLANA

DISTRIBUIDORA DE VEHICULOS S.A. DE C.V.

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

ELVA GLORIA PORTILLO GUEVARA

CARLOS ALFREDO JACO TORRES

JAVIER ORELLANA REYES

DAYSI MARIBEL BUESO ZUNIGA

BERTHA ANTONIA LOZANO HERNANDEZ

REINA DEL CARMEN VILLEDA

MARIA NICOLASA PADILLA CABRERA

JOSE LENIN MENDEZ MENDEZ

JUAN DE JESUS NUÑEZ

PAT. JOYERIA Y RELOJERIA S. DE R.L. DE C.V.

LEDA MARIA VIDES BERLIOZ

LEDA MARIA VIDES BERLIOZ

GUSTAVO ADOLFO AGURCIA LEFEBVRE
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 001

 003

 01261

 02021

 02006

 02129

 02110

 02062

 02060

 02103

 02206

 02207

 02057

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,825.61

 21,044.09

 320,683.20

 11,517,360.40

 7,129,076.82

 40,592.79

 1,132,764.69

 635,735.59

 20,000,000.00

 19,777,900.00

 807,645.33

14-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

15-DIC-16

14-DIC-16

07-DIC-16

07-DIC-16

14-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

07-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 61,388,628.52

 5,825.61

 21,044.09

 320,683.20

 11,517,360.40

 7,129,076.82

 40,592.79

 1,132,764.69

 40,413,635.59

 807,645.33

 005

 007

 010

 012

 013

 014

 015

 016

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS ESPECIALES DE INVESTIGACION

DIRECCION DE PREVENCION

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA PREVENTIVA

RECTORIA ACADEMICA (S.E.P.)

ACADEMIA NACIONAL DE POLICIA (A.N.A.P.O.)

INSTITUTO TECNOLOGICO POLICIAL (I.T.P.)

UNIDAD TOMA INTEGRAL GUBERNAMENTAL DE RESPUESTA ESP DE SE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05029995001355

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 003

 00733  01  00001  38,452.58 26-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 61,427,081.10
 38,452.58
 38,452.58

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

09/01/2017 09:40:35

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0070 

 003

 00418

 00493

 00493

 00771

 00772

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00002

 00003

 00001

 00001

 1,295,640.30

 977,261.07

 369,273.62

 45,306.35

 198,865.18

26-DIC-16

21-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 2,886,346.52
 2,886,346.52
 2,886,346.52

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
08019003256847

08019002266932

08019002266932

08019002278310

0801-1971-12345

AGENCIAS Y REPRESENTACIONES HONDUTEC SA DE CV

INTERSEG,SISTEMAS DE SEGURIDAD Y ALARMAS,S.A DE C.V.

INTERSEG,SISTEMAS DE SEGURIDAD Y ALARMAS,S.A DE C.V.

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

LUISA CRISTINA COLINDRES GALLO



PASAJES Y VIATICOS
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 0070 

 001

 003

 02024

 02121

 02010

 02013

 02130

 02223

 02108

 02063

 02025

 00567

 00572

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,951.21

 174,546.62

 52,830.29

 74,731.17

 152,985.95

 355,071.00

 54,367.11

 4,681.34

 138,495.70

 11,100.00

 12,718.75

06-DIC-16

14-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

15-DIC-16

28-DIC-16

14-DIC-16

07-DIC-16

06-DIC-16

07-DIC-16

02-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,040,660.39

 32,951.21

 174,546.62

 52,830.29

 74,731.17

 508,056.95

 54,367.11

 4,681.34

 138,495.70

 2,350,898.97

 007

 009

 010

 011

 012

 013

 014

 017

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS ESPECIALES DE INVESTIGACION

UNIDAD DE INVESTIGACION DE MUERTE DE MENORES

DIRECCION DE PREVENCION

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA PREVENTIVA

RECTORIA ACADEMICA (S.E.P.)

DIRECCION NACIONAL DE TRANSITO

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

05019007087770

0801-1947-02624

0801-1974-06848

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ
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 0070 

 003

 00584

 00586

 00594

 00595

 00596

 00598

 00599

 00600

 00604

 00605

 00606

 00607

 00608

 00609

 00610

 00611

 00612

 00613

 00614

 00615

 00616

 00617

 00618

 00619

 00620

 00622

 00624

 00625

 00626

 00627

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,312.50

 25,765.63

 7,138.50

 1,388.50

 2,875.00

 707,500.00

 4,413.00

 8,416.80

 93,540.00

 61,048.00

 2,244.50

 5,687.50

 5,763.50

 3,937.50

 2,187.50

 8,013.50

 8,013.50

 8,013.50

 8,013.50

 14,875.00

 11,375.00

 5,687.50

 46,059.48

 3,937.50

 2,187.50

 2,187.50

 5,781.25

 3,500.00

 4,812.50

 3,387.50

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

02-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

26-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

26-DIC-16

07-DIC-16

12-DIC-16

26-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

07-DIC-16

08-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

09-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-05122

0703-1958-00542

0801-1983-02200

0801-1965-02609

0801-1976-12285

0801-1970-06054

0501-1990-11090

0501-1965-02162

0801-1976-05617

0801-1977-13518

0801-1977-13518

0501-1965-02162

0801-1976-05617

0801-1970-06054

05019007087770

0801-1976-05617

0501-1965-02162

05019007087770

05019007087770

05019007087770

0801-1977-13518

0704-1985-01950

0501-1965-02162

0501-1965-02162

0501-1965-02162

0801-1977-13518

0801-1977-13518

0801-1977-13518

0801-1977-13518

0801-1974-06848

0801-1983-02200

0801-1974-06848

0704-1985-01950

0704-1985-01950

0902001

0801-1974-07228

0501-1978-07974

0801-1984-05873

0801-1967-03055

0801-1947-02624

7123003

0801-1952-02825

1912200503385

0801-1958-05992

0704-1985-01950

DARIO LANZA CONSUEGRA

DANITZA MARIBEL SALGADO GALLARDO

GERARDO ENRIQUE CERRATO CERRATO

BLANCA DOLORES MUÑOZ LARA

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

JUAN FERNANDO SANCHEZ TEJEDA

ANA ALEXANDRA DIAZ CERRATO

RAUL MARTIN RAUDALES

AIDA FRANCELIA MARTINEZ CASTILLO

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

RAUL MARTIN RAUDALES

AIDA FRANCELIA MARTINEZ CASTILLO

JUAN FERNANDO SANCHEZ TEJEDA

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

AIDA FRANCELIA MARTINEZ CASTILLO

RAUL MARTIN RAUDALES

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

EDDIE KARIM MEJIA MONTOYA

RAUL MARTIN RAUDALES

RAUL MARTIN RAUDALES

RAUL MARTIN RAUDALES

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

GERARDO ENRIQUE CERRATO CERRATO

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

EDDIE KARIM MEJIA MONTOYA

EDDIE KARIM MEJIA MONTOYA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DAMARYS ALKAANA CASTELLANOS MATUTE

MARCO ANTONIO SAHURY CASTRO

JOSE ISRAEL ZEPEDA HERNANDEZ

AUGUSTO BARON JIMENEZ

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

ALDO ERNESTO ORTIZ ANDERSON

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

EDDIE KARIM MEJIA MONTOYA
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 0070 

 003

 00628

 00629

 00630

 00631

 00632

 00633

 00634

 00636

 00637

 00638

 00639

 00641

 00643

 00644

 00645

 00649

 00651

 00652

 00654

 00666

 00667

 00668

 00669

 00670

 00671

 00703

 00716

 00717

 00720

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,781.25

 437.50

 6,109.38

 4,375.00

 7,437.50

 5,390.63

 6,301.50

 1,031.25

 48,515.64

 1,234.38

 1,593.75

 4,375.00

 15,328.13

 1,968.75

 1,406.25

 4,375.00

 47,876.40

 19,454.72

 54,598.00

 180,762.53

 175,634.53

 180,762.53

 180,762.53

 175,634.53

 3,656.25

 1,156.25

 3,656.25

 6,187.50

 19,781.25

09-DIC-16

09-DIC-16

12-DIC-16

12-DIC-16

12-DIC-16

13-DIC-16

12-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

14-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

20-DIC-16

20-DIC-16

20-DIC-16

20-DIC-16

20-DIC-16

20-DIC-16

22-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

26-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601-1977-00372

0501-1949-02805

0801-1981-25311

0801-1979-05122

0704-1985-01950

1517-1971-00087

0816-1977-00016

0601-1971-00195

0501-1965-02162

0703-1976-03824

0801-1977-07037

0101-1975-02361

0801-1983-15996

0501-1949-02805

0801-1970-06054

1912200503385

1912200503385

0801-1976-12285

0501-1949-02805

0801-1958-05992

7123003

0801-1967-03055

1517-1971-00087

0816-1977-00016

0601-1971-00195

0801-1967-03055

7123003

0703-1976-03824

0801-1947-02624

0703-1958-00542

05019007087770

05019007087770

05019007087770

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1947-02624

1912200503385

0703-1976-03824

0801-1952-02825

0601-1977-00372

0801-1974-06848

0801-1970-06054

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

NUBIA SIOMARA ZUNIGA DONAIRE

LESBY DANEYBY CASTRO AVILA

DARIO LANZA CONSUEGRA

EDDIE KARIM MEJIA MONTOYA

DAVID ROLANDO CANO

WILMER OMAR ESCOTTO COREA

GERZON ONAN VELASQUEZ AGUILERA

RAUL MARTIN RAUDALES

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

DONY KAREN MERCADO CHIRINOS

LUIS ALONSO BUSTAMANTE SOLANO

HECTOR EFRAIN GODOY MARTINEZ

NUBIA SIOMARA ZUNIGA DONAIRE

JUAN FERNANDO SANCHEZ TEJEDA

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

NUBIA SIOMARA ZUNIGA DONAIRE

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

ALDO ERNESTO ORTIZ ANDERSON

AUGUSTO BARON JIMENEZ

DAVID ROLANDO CANO

WILMER OMAR ESCOTTO COREA

GERZON ONAN VELASQUEZ AGUILERA

AUGUSTO BARON JIMENEZ

ALDO ERNESTO ORTIZ ANDERSON

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

DANITZA MARIBEL SALGADO GALLARDO

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

JUAN FERNANDO SANCHEZ TEJEDA
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 0070 

 003

 00720

 00721

 00723

 00724

 00736

 00737

 00760

 00778

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,781.25

 10,796.88

 5,763.50

 875.00

 3,175.00

 600.00

 61,360.00

 5,550.00

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 3,391,559.36
 2,350,898.97
 2,350,898.97

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1976-12285

0801-1965-02609

0501-1990-11090

1912200503385

0801-1976-12285

0801-1970-06054

0801-1965-02609

0801-1979-05122

0801-1947-02624

0703-1976-03824

0801-1958-05992

0501-1949-02805

0501-1990-11090

0501-1965-02162

0801-1976-05617

0601-1977-00372

0801-1974-06848

0801-1974-06848

05019007087770

05019007087770

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

BLANCA DOLORES MUÑOZ LARA

ANA ALEXANDRA DIAZ CERRATO

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

JUAN FERNANDO SANCHEZ TEJEDA

BLANCA DOLORES MUÑOZ LARA

DARIO LANZA CONSUEGRA

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

NUBIA SIOMARA ZUNIGA DONAIRE

ANA ALEXANDRA DIAZ CERRATO

RAUL MARTIN RAUDALES

AIDA FRANCELIA MARTINEZ CASTILLO

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.
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 0070 

 001

 02200

 02242

 02243

 02244

 02026

 02126

 02127

 02214

 02215

 02216

 02217

 02241

 02246

 02023

 02123

 02201

 02219

 02236

 02009

 02012

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,502.28

 19,979.61

 5,683.20

 13,575.01

 914,540.97

 674,267.91

 389,176.88

 16,939.50

 2,547.25

 5,646.50

 19,708.13

 22,982.98

 154,790.00

 108,835.00

 289,920.71

 753,922.00

 743,911.04

 129,384.96

 434,255.19

 42,103.89

26-DIC-16

30-DIC-16

30-DIC-16

30-DIC-16

06-DIC-16

14-DIC-16

14-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

28-DIC-16

30-DIC-16

30-DIC-16

06-DIC-16

14-DIC-16

27-DIC-16

28-DIC-16

29-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 10,502.28

 39,237.82

 2,200,600.12

 108,835.00

 1,917,138.71

 434,255.19

 42,103.89

 002

 004

 005

 007

 009

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA GENERAL

AUDITORIA INTERNA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS ESPECIALES DE INVESTIGACION

UNIDAD DE INVESTIGACION DE MUERTE DE MENORES

DIRECCION DE PREVENCION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019015798478

08019015798478

08019015798478

08019015798478

08019000218669

08019000218669

08019000218669

08019995358678

08019995358678

08019995358678

08019012466571

08019004002160

1707-1984-00564

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

LLANTICENTRO FERCO, S. DE R.L.

LLANTICENTRO FERCO, S. DE R.L.

LLANTICENTRO FERCO, S. DE R.L.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

LEOPLAST, S. DE R.L.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 003

 02001

 02091

 02092

 02095

 02128

 02229

 02238

 02111

 02114

 02115

 02116

 02230

 02100

 02059

 02106

 02227

 02240

 02056

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,444,242.00

 454,755.13

 12,492,715.51

 6,484,597.45

 3,890,616.62

 353,577.82

 61,496.13

 4,000,000.00

 5,516,730.00

 4,000,000.00

 6,000,000.00

 37,856,786.00

 14,188.97

 73,699.06

 25,322.20

 3,965,839.01

 689,759.81

 653,211.59

09-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

15-DIC-16

28-DIC-16

29-DIC-16

14-DIC-16

14-DIC-16

14-DIC-16

14-DIC-16

28-DIC-16

14-DIC-16

07-DIC-16

14-DIC-16

28-DIC-16

29-DIC-16

07-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 93,730,210.31

 26,182,000.66

 57,373,516.00

 14,188.97

 73,699.06

 25,322.20

 4,655,598.82

 653,211.59

 012

 013

 014

 015

 016

 018

 020

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE PREVENCION

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA PREVENTIVA

RECTORIA ACADEMICA (S.E.P.)

ACADEMIA NACIONAL DE POLICIA (A.N.A.P.O.)

INSTITUTO TECNOLOGICO POLICIAL (I.T.P.)

DEPARTAMENTO DE OPERACIONES E INFRACCIONES

UNIDAD TOMA INTEGRAL GUBERNAMENTAL DE RESPUESTA ESP DE SE

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019998388425

08019000237299

08019000237299

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

HOSPITAL Y CLINICAS SAN JORGE, S.A.

SEGUROS ATLANTIDA S A

SEGUROS ATLANTIDA S A

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 003

 00565

 00565

 00565

 00565

 00565

 00602

 00640

 00650

 00653

 00656

 00657

 00663

 00672

 00673

 00674

 00675

 00676

 00677

 00678

 00690

 00691

 00692

 00695

 00696

 00697

 00698

 00698

 00699

 00700

 00707

 00708

 00710

 00714

 00715

 00718

 00719

 00726

 00729

 00731

 00734

 00744

 00746

 00761

 00762

 00764

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00003

 00004

 00005

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 545,000.00

 164,600.00

 708,250.00

 207,100.00

 177,650.00

 23,457.50

 13,920.00

 39,747.70

 222,150.00

 368,460.00

 520,234.03

 141,749.50

 17,740.00

 2,057.00

 79,542.00

 44,264.00

 312,193.20

 419,500.00

 6,320.00

 68,380.00

 4,573.41

 29,900.00

 15,095.34

 8,999.08

 29,947.50

 444,880.00

 410,580.00

 353,400.00

 35,625.00

 57,612.00

 35,905.02

 133,280.00

 123,320.02

 60,000.00

 53,550.00

 31,200.00

 26,557.78

 111,776.00

 179,650.00

 2,503.98

 77,788.00

 28,757.61

 37,176.00

 55,397.50

 301,103.92

09-DIC-16

16-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

23-DIC-16

05-DIC-16

13-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

16-DIC-16

20-DIC-16

20-DIC-16

20-DIC-16

20-DIC-16

20-DIC-16

20-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

23-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019002267823

08019002267823

08019002267823

08019002267823

08019002267823

08019995340414

1194005015

08019995340414

08019995324372

08019995324372

08019005005580

08019995340414

08019995340414

08019995340414

08019006019966

08019995340414

08019995340414

08019998387166

05019999400238

08019995286070

08019004467912

05019004475325

08019995290621

05019000040204

08019995340414

08019999399602

08019999399602

08019002276089

08019002276089

08019002264083

05019999176134

08019012503147

05019999176134

08019002264083

08019008133144

08019995286070

05029995001355

08019005005580

08019005005580

05019995108892

08019003257392

05019000040204

08019995290621

08019995340414

05019003075248

IMPEX S DE RL

IMPEX S DE RL

IMPEX S DE RL

IMPEX S DE RL

IMPEX S DE RL

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

JOSE ERICK FLORES ESCOBAR/DISTRIBUIDORA Y PUBLICIDAD JAF

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

BODEGA D ABARROTERIA Y RESTAURANTE DELICIAS DEL CARMEN SDRL

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

ARTE Y COLOR DIGITAL, S. DE R.L.

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

PAT. JOYERIA Y RELOJERIA S. DE R.L. DE C.V.

JETSTEREO S A DE C V

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

REYTEL S DE RL DE CV

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

DISTRIBUIDORA TEXTIL S.A DE C.V (DITEX)

DISTRIBUIDORA TEXTIL S.A DE C.V (DITEX)

UNIVERSO S DE R L DE C V

UNIVERSO S DE R L DE C V

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

BODEGA D ABARROTERIA Y RESTAURANTE DELICIAS DEL CARMEN SDRL

BODEGA D ABARROTERIA Y RESTAURANTE DELICIAS DEL CARMEN SDRL

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV
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 0070 

 003

 00765

 00767

 00785

 00786

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,048.66

 149,100.00

 7,560.00

 2,899.58

26-DIC-16

26-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 100,629,711.64
 6,899,501.33
 6,899,501.33

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
08019004467912

08019002275658

08019998391040

08019004467912

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

CORPORACION Y PUBLICIDAD FLORES S DE R.L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V
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 02218
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 00040
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 00041

 00041

 00044
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 00044
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 00045

 00045

 00046

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00012

 00012

 00012

 00012

 00011

 00012

 00013

 00012

 00013

 00014

 00013

 00014

 00015

 00012

 00013

 00014

 00012

 00013

 00014

 00012

 00013

 00014

 00012

 00013

 00014

 00011

 00012

 00013

 00011

 00012

 00013

 00011

 00012

 00013

 00013

 00014

 00015

 00011

 153,333.56

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 63,000.00

 11,195.23

 65,800.00

 63,000.00

 11,220.78

 65,800.00

 90,000.00

 15,993.58

 94,000.00

 72,000.00

 12,794.44

 75,200.00

 72,000.00

 13,016.94

 75,200.00

 72,000.00

 12,794.44

 75,200.00

 72,000.00

 12,716.60

 75,200.00

 63,000.00

 11,221.25

 65,800.00

 63,000.00

 11,195.23

 65,800.00

 63,000.00

 11,194.76

 65,800.00

 63,000.00

 4,345.15

 65,800.00

 33,750.00

28-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

09-DIC-16

26-DIC-16

05-DIC-16

09-DIC-16

26-DIC-16

05-DIC-16

09-DIC-16

26-DIC-16

05-DIC-16

09-DIC-16

26-DIC-16

05-DIC-16

09-DIC-16

26-DIC-16

05-DIC-16

09-DIC-16

26-DIC-16

07-DIC-16

09-DIC-16

26-DIC-16

05-DIC-16

09-DIC-16

26-DIC-16

05-DIC-16

09-DIC-16

26-DIC-16

05-DIC-16

09-DIC-16

26-DIC-16

02-DIC-16

09-DIC-16

26-DIC-16

05-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 153,333.56
 153,333.56

 11,046,157.07

 012

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE PREVENCION

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0070001

0801-1988-06507

0801-1984-08361

0703-1985-02307

0801-1988-20818

0801-1975-22121

0801-1975-22121

0801-1975-22121

0615-1982-01009

0615-1982-01009

0615-1982-01009

0801-1967-03055

0801-1967-03055

0801-1967-03055

0801-1958-05992

0801-1958-05992

0801-1958-05992

0823-1979-00034

0823-1979-00034

0823-1979-00034

0801-1961-03057

0801-1961-03057

0801-1961-03057

0801-1975-02670

0801-1975-02670

0801-1975-02670

0801-1971-00181

0801-1971-00181

0801-1971-00181

0801-1978-16344

0801-1978-16344

0801-1978-16344

0801-1978-02647

0801-1978-02647

0801-1978-02647

0801-1969-08863

0801-1969-08863

0801-1969-08863

0801-1952-02825

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

FRANCIS NOHELY AYESTAS PAVON

RINA ELIZABETH OYUELA MARADIAGA

DIGNA PATRICIA CERRITOS ARDON

KARLA PATRICIA PINEDA MATUTE

CARMEN DINORA SIERRA ZUNIGA

CARMEN DINORA SIERRA ZUNIGA

CARMEN DINORA SIERRA ZUNIGA

CARLOS LUIS GUEVARA MONDRAGON

CARLOS LUIS GUEVARA MONDRAGON

CARLOS LUIS GUEVARA MONDRAGON

AUGUSTO BARON JIMENEZ

AUGUSTO BARON JIMENEZ

AUGUSTO BARON JIMENEZ

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

LUIS MOISES LOPEZ PADILLA

LUIS MOISES LOPEZ PADILLA

LUIS MOISES LOPEZ PADILLA

ALBERTO JOSE ALVARADO BARAHONA

ALBERTO JOSE ALVARADO BARAHONA

ALBERTO JOSE ALVARADO BARAHONA

MILENA DEL CARMEN CASTRO NUÑEZ

MILENA DEL CARMEN CASTRO NUÑEZ

MILENA DEL CARMEN CASTRO NUÑEZ

ANA ELIZABETH FLORES LUPIAC

ANA ELIZABETH FLORES LUPIAC

ANA ELIZABETH FLORES LUPIAC

CELESTE AIDA CHIRINOS PALMA

CELESTE AIDA CHIRINOS PALMA

CELESTE AIDA CHIRINOS PALMA

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ
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 003

 00046

 00046

 00048

 00048

 00048

 00077

 00118

 00183

 00183

 00183

 00224

 00224

 00224

 00235

 00236

 00251

 00270

 00270

 00271

 00271

 00272

 00272

 00273

 00273

 00277

 00277

 00292

 00292

 00292

 00293

 00293

 00293

 00299

 00320

 00320

 00322

 00322

 00326

 00326

 00335

 00341

 00352

 00352

 00352

 00354

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00012

 00013

 00011

 00012

 00013

 00012

 00011

 00010

 00011

 00012

 00008

 00009

 00011

 00008

 00008

 00008

 00008

 00009

 00008

 00009

 00008

 00009

 00008

 00009

 00009

 00010

 00007

 00008

 00009

 00007

 00008

 00009

 00007

 00007

 00008

 00006

 00007

 00005

 00006

 00007

 00007

 00006

 00007

 00008

 00006

 5,986.11

 35,250.00

 56,250.00

 10,492.26

 58,750.00

 59,500.00

 47,250.00

 45,000.00

 6,719.01

 47,000.00

 67,500.00

 12,339.84

 70,500.00

 63,000.00

 63,000.00

 56,250.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 85,500.00

 84,446.92

 63,000.00

 10,272.18

 65,800.00

 36,000.00

 6,653.60

 37,600.00

 45,000.00

 38,250.00

 39,950.00

 56,250.00

 58,750.00

 78,034.76

 12,614.64

 87,767.15

 20,000.00

 72,000.00

 10,903.33

 75,200.00

 56,250.00

09-DIC-16

26-DIC-16

09-DIC-16

12-DIC-16

26-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

09-DIC-16

26-DIC-16

05-DIC-16

09-DIC-16

26-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

27-DIC-16

05-DIC-16

09-DIC-16

26-DIC-16

05-DIC-16

09-DIC-16

27-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

27-DIC-16

05-DIC-16

27-DIC-16

15-DIC-16

26-DIC-16

13-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

09-DIC-16

26-DIC-16

05-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1952-02825

0801-1952-02825

0501-1949-02805

0501-1949-02805

0501-1949-02805

0801-1964-02923

0801-1981-08665

1912200503385

1912200503385

1912200503385

0501-1965-02162

0501-1965-02162

0501-1965-02162

1310-1965-00008

0505-1968-00303

1804-1982-01139

0801-1947-02624

0801-1947-02624

0601-1977-00372

0601-1977-00372

0801-1976-12285

0801-1976-12285

0703-1976-03824

0703-1976-03824

0501-1969-01285

0501-1969-01285

0801-1980-03892

0801-1980-03892

0801-1980-03892

0801-1976-06925

0801-1976-06925

0801-1976-06925

0801-1974-07228

0209-1976-01373

0209-1976-01373

1701-1974-00375

1701-1974-00375

0801-1976-12433

0801-1976-12433

7123003

0801-1990-05155

0801-1977-00230

0801-1977-00230

0801-1977-00230

0801-1978-01560

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

NUBIA SIOMARA ZUNIGA DONAIRE

NUBIA SIOMARA ZUNIGA DONAIRE

NUBIA SIOMARA ZUNIGA DONAIRE

HECTOR FRANCISCO ESTRADA AVILA

DONALD JAVIER SAGASTUME MUÑOZ

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

RAUL MARTIN RAUDALES

RAUL MARTIN RAUDALES

RAUL MARTIN RAUDALES

LESBY JANETH FLORES

DELMI XIOMARA MEJIA PINEDA

SONIA MARIA RIVERA MENDEZ

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

JOSE GEOVANY GOMEZ INESTROZA

JOSE GEOVANY GOMEZ INESTROZA

KAREN GISSELE CASTILLO OCHOA

KAREN GISSELE CASTILLO OCHOA

KAREN GISSELE CASTILLO OCHOA

LIGIA ISABEL CACERES CHAVARRIA

LIGIA ISABEL CACERES CHAVARRIA

LIGIA ISABEL CACERES CHAVARRIA

DAMARYS ALKAANA CASTELLANOS MATUTE

MERCEDEZ DONAYRA MARTINEZ

MERCEDEZ DONAYRA MARTINEZ

MARIO RAFAEL FLORES REYES

MARIO RAFAEL FLORES REYES

NOHELIA ROSIDEL NUÑEZ LICONA

NOHELIA ROSIDEL NUÑEZ LICONA

ALDO ERNESTO ORTIZ ANDERSON

JORGE ARMANDO CARIAS ARDON

 EDWYN JOAQUIN TURCIOS RAMIREZ

 EDWYN JOAQUIN TURCIOS RAMIREZ

 EDWYN JOAQUIN TURCIOS RAMIREZ

DORA ARACELY RAMOS CANALES
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 01
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 00006

 00006

 00006

 00006

 00006

 00006

 00006

 00006

 00006

 00006

 00006

 00006

 00008

 00006

 00007

 00006

 00007

 00006

 00007

 00006

 00011

 00012

 00014

 00005

 00006

 00007

 00005

 00006

 00007

 00005

 00006

 00007

 00005

 00006

 00007

 00005

 00006

 00005

 00006

 00005

 00007

 00008

 00005

 00006

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 5,332.17

 33,750.00

 5,336.87

 33,750.00

 5,336.87

 33,750.00

 5,332.17

 27,000.00

 45,000.00

 11,400.61

 47,000.00

 45,000.00

 8,260.08

 47,000.00

 45,000.00

 8,260.08

 47,000.00

 45,000.00

 8,260.08

 47,000.00

 33,750.00

 6,209.31

 35,250.00

 43,604.00

 47,000.00

 43,653.00

 47,000.00

 56,250.00

 58,750.00

 9,038.18

 45,000.00

 6,941.92

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

26-DIC-16

06-DIC-16

26-DIC-16

06-DIC-16

26-DIC-16

06-DIC-16

26-DIC-16

06-DIC-16

05-DIC-16

09-DIC-16

26-DIC-16

05-DIC-16

09-DIC-16

26-DIC-16

05-DIC-16

09-DIC-16

26-DIC-16

05-DIC-16

09-DIC-16

26-DIC-16

05-DIC-16

09-DIC-16

27-DIC-16

05-DIC-16

27-DIC-16

05-DIC-16

27-DIC-16

14-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

14-DIC-16

27-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1975-02316

1804-1977-04095

0801-1984-08430

1202-1954-00036

0801-1991-09487

0801-1976-11491

0301-1971-00140

0306-1986-00002

0801-1983-13130

0601-1984-01783

0801-1984-19067

0301-1980-00548

0301-1952-00070

0301-1952-00070

1201-1979-00599

1201-1979-00599

1210-1980-00184

1210-1980-00184

0306-1954-00139

0306-1954-00139

0309-1962-00071

0704-1985-01950

0704-1985-01950

0704-1985-01950

0801-1965-02609

0801-1965-02609

0801-1965-02609

0801-1979-05122

0801-1979-05122

0801-1979-05122

0801-1983-02200

0801-1983-02200

0801-1983-02200

0501-1990-11090

0501-1990-11090

0501-1990-11090

0801-1977-13518

0801-1977-13518

0801-1976-05617

0801-1976-05617

0703-1970-00988

0703-1970-00988

0703-1970-00988

0801-1983-01954

0801-1983-01954

CHRISTIAN ALEXANDER ESTRADA PACHECO

WILMER JAVIER CRUZ ANTUNEZ

ADELA MARIA TERCERO MARTINEZ

ADA ALICIA PALACIOS ZAVALA

GABRIELA MARIA DIAZ ESCOTO

FANY PATRICIA  DURON HERNANDEZ

FELIX FRANCISCO MARTINEZ ESPINOZA

FRANK GIOVANNI CASTAÑEDA MADRID

NANCY CAROLINA CHACON ALVARADO

GERARDO HUMBERTO MEMBREÑO CANALES

LUIS GERARDO REYES FLORES

CARLOS ARMANDO CERNA DISCUA

CONSEPCION SANDOVAL MEDINA

CONSEPCION SANDOVAL MEDINA

RIGOBERTO CASTILLO GONZALEZ

RIGOBERTO CASTILLO GONZALEZ

DILDA MARIA CRUZ MARTINEZ

DILDA MARIA CRUZ MARTINEZ

ANA MARIA OVIEDO ULLOA

ANA MARIA OVIEDO ULLOA

SOLEDAD ALTAMIRANO MURILLO

EDDIE KARIM MEJIA MONTOYA

EDDIE KARIM MEJIA MONTOYA

EDDIE KARIM MEJIA MONTOYA

BLANCA DOLORES MUÑOZ LARA

BLANCA DOLORES MUÑOZ LARA

BLANCA DOLORES MUÑOZ LARA

DARIO LANZA CONSUEGRA

DARIO LANZA CONSUEGRA

DARIO LANZA CONSUEGRA

GERARDO ENRIQUE CERRATO CERRATO

GERARDO ENRIQUE CERRATO CERRATO

GERARDO ENRIQUE CERRATO CERRATO

ANA ALEXANDRA DIAZ CERRATO

ANA ALEXANDRA DIAZ CERRATO

ANA ALEXANDRA DIAZ CERRATO

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

AIDA FRANCELIA MARTINEZ CASTILLO

AIDA FRANCELIA MARTINEZ CASTILLO

OTILIA MARISOL AGUILERA FLORES

OTILIA MARISOL AGUILERA FLORES

OTILIA MARISOL AGUILERA FLORES

JOSE AUGUSTO ARGUETA PADILLA

JOSE AUGUSTO ARGUETA PADILLA
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 00002
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 00003

 00001

 00002

 00003

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 46,938.20

 33,750.00

 5,048.67

 35,250.00

 33,750.00

 5,048.67

 35,250.00

 43,604.60

 47,000.00

 43,604.60

 47,000.00

 42,750.00

 42,750.00

 47,000.00

 6,745.02

 61,875.00

 61,875.00

 32,625.00

 32,625.00

 290,489.75

 67,500.00

 27,000.00

 39,375.00

 3,439.40

 326,200.00

 391,440.00

 422,443.80

 1,408,900.00

 84,382.92

 84,488.76

 84,488.76

 89,182.58

 12,614.64

 263,200.00

 43,806.42

 25,033.55

 18,800.00

 40,522.22

 32,900.00

 52,805.48

 52,805.48

 52,805.48

 52,805.48

 52,805.48

 52,805.48

27-DIC-16

14-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

14-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

05-DIC-16

27-DIC-16

05-DIC-16

27-DIC-16

05-DIC-16

16-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

05-DIC-16

12-DIC-16

12-DIC-16

22-DIC-16

21-DIC-16

05-DIC-16

20-DIC-16

16-DIC-16

22-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

27-DIC-16

09-DIC-16

19-DIC-16

21-DIC-16

15-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

27-DIC-16

16-DIC-16

27-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1983-01954

0801-1978-06491

0801-1978-06491

0801-1978-06491

0801-1987-10684

0801-1987-10684

0801-1987-10684

0801-1974-06848

0801-1974-06848

0703-1958-00542

0703-1958-00542

0501-1978-07974

0501-1978-07974

0501-1978-07974

0501-1978-07974

0801-1984-05873

0801-1984-05873

0801-1984-05873

0801-1984-05873

05019006482595

0801-1949-04164

0801-1949-04164

0501-1974-08827

0501-1974-08827

1807-1973-00737

0801-1974-00418

1001-1971-00007

08019010270963

AR742800

AR742800

AR742800

0801-1976-12433

0801-1976-12433

0801-1978-01786

0806-1973-00086

0801-1977-01736

0801-1977-01736

1501-1978-00087

1501-1978-00087

1214-1975-00113

0801-1974-05023

0802-1972-00126

0801-1979-16097

1201-1983-00661

0801-1974-01461

JOSE AUGUSTO ARGUETA PADILLA

LESLY MARGARITA DEL CID GUEVARA

LESLY MARGARITA DEL CID GUEVARA

LESLY MARGARITA DEL CID GUEVARA

ANDREA LOANA HERNANDEZ PINEDA

ANDREA LOANA HERNANDEZ PINEDA

ANDREA LOANA HERNANDEZ PINEDA

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

DANITZA MARIBEL SALGADO GALLARDO

DANITZA MARIBEL SALGADO GALLARDO

MARCO ANTONIO SAHURY CASTRO

MARCO ANTONIO SAHURY CASTRO

MARCO ANTONIO SAHURY CASTRO

MARCO ANTONIO SAHURY CASTRO

JOSE ISRAEL ZEPEDA HERNANDEZ

JOSE ISRAEL ZEPEDA HERNANDEZ

JOSE ISRAEL ZEPEDA HERNANDEZ

JOSE ISRAEL ZEPEDA HERNANDEZ

ERNST YOUNG HONDURAS S. DE R.L. DE C.V.

NELSON ALBERTO FLORES ANDINO

NELSON ALBERTO FLORES ANDINO

HEBER ROLANDO MEJIA ZAVALA

HEBER ROLANDO MEJIA ZAVALA

IRIS LEONOR MARTINEZ FUNEZ

VILMA XIOMARA VALERIO ACOSTA

YADIRA WALESKA EGUIGURE BORJAS

CREACION SA

RAFAEL ESPINOSA DEL VALLIN

RAFAEL ESPINOSA DEL VALLIN

RAFAEL ESPINOSA DEL VALLIN

NOHELIA ROSIDEL NUÑEZ LICONA

NOHELIA ROSIDEL NUÑEZ LICONA

WALTER SUAZO AGUILAR

VICTOR JAVIER HERNANDEZ ORDOÑEZ

ORLANDO GUSTAVO AVILA

ORLANDO GUSTAVO AVILA

JULIA MARIA VINDEL RUIZ

JULIA MARIA VINDEL RUIZ

KENIA LIZZETH NUÑEZ PEREIRA

ROSA AMALIA SEAMAN SHERAN

SANTOS PABLO ORTIZ

JUAN FERNANDO VELASQUEZ BORJAS

JUAN ALBERTO LOPEZ MANCIAS

LETTY KARINA SALAS BARAHONA



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

09/01/2017 09:31:04

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 5 de 5

 0070 

 003

 00685

 00686

 00687

 00688

 00689

 00702

 00722

 00725

 00728

 00730

 00732

 00735

 00740

 00742

 00745

 00747

 00750

 00751

 00752

 00753

 00754

 00755

 00756

 00757

 00758

 00769

 00773

 00775

 00776

 00777

 00784

 00787

 00788

 00789

 00790

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 52,805.48

 52,805.48

 52,805.48

 52,805.48

 52,805.48

 121,795.96

 9,070.80

 11,132.09

 11,173.87

 10,846.00

 8,575.60

 10,903.70

 2,314.11

 6,549.75

 6,557.50

 6,561.96

 6,716.62

 6,561.96

 6,561.96

 5,236.42

 6,561.96

 6,258.73

 6,561.96

 6,571.58

 6,561.96

 18,340.89

 7,366.01

 9,815.01

 11,156.97

 18,962.32

 423,100.00

 58,750.00

 47,000.00

 58,750.00

 35,250.00

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

22-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 11,199,490.63
 11,046,157.07
 11,046,157.07

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1953-01088

0801-1964-00418

1807-1974-00435

1208-1980-00305

0404-1972-00585

0801-1986-14413

0801-1981-08665

1310-1965-00008

0505-1968-00303

1804-1982-01139

0801-1974-07228

0801-1978-01560

0801-1975-02316

1804-1977-04095

0801-1984-08430

1202-1954-00036

0801-1976-11491

0301-1971-00140

0801-1991-09487

0309-1962-00071

0306-1986-00002

0801-1983-13130

0601-1984-01783

0801-1984-19067

0301-1980-00548

0501-1969-01285

0209-1976-01373

0801-1984-05873

1701-1974-00375

0801-1949-04164

08019010270963

1804-1982-01139

0801-1974-07228

0801-1978-01560

0801-1975-02316

MIRNA LETICIA FLETES ROMERO

DEYSI AURORA RIVERA BARAHONA

SARA LORENA MELENDEZ ALMENDAREZ

MILAGRO ANGELICA CASTAÑEDA CANTARERO

GILDA AMABILIA HERNANDEZ SANDOVAL

DAVID JOSUE MEDINA LOPEZ

DONALD JAVIER SAGASTUME MUÑOZ

LESBY JANETH FLORES

DELMI XIOMARA MEJIA PINEDA

SONIA MARIA RIVERA MENDEZ

DAMARYS ALKAANA CASTELLANOS MATUTE

DORA ARACELY RAMOS CANALES

CHRISTIAN ALEXANDER ESTRADA PACHECO

WILMER JAVIER CRUZ ANTUNEZ

ADELA MARIA TERCERO MARTINEZ

ADA ALICIA PALACIOS ZAVALA

FANY PATRICIA  DURON HERNANDEZ

FELIX FRANCISCO MARTINEZ ESPINOZA

GABRIELA MARIA DIAZ ESCOTO

SOLEDAD ALTAMIRANO MURILLO

FRANK GIOVANNI CASTAÑEDA MADRID

NANCY CAROLINA CHACON ALVARADO

GERARDO HUMBERTO MEMBREÑO CANALES

LUIS GERARDO REYES FLORES

CARLOS ARMANDO CERNA DISCUA

JOSE GEOVANY GOMEZ INESTROZA

MERCEDEZ DONAYRA MARTINEZ

JOSE ISRAEL ZEPEDA HERNANDEZ

MARIO RAFAEL FLORES REYES

NELSON ALBERTO FLORES ANDINO

CREACION SA

SONIA MARIA RIVERA MENDEZ

DAMARYS ALKAANA CASTELLANOS MATUTE

DORA ARACELY RAMOS CANALES

CHRISTIAN ALEXANDER ESTRADA PACHECO
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 00008

 00009

 00003

 00004

 00006

 00007

 00008

 00009
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 00002

 00003

 00004

 00005

 00006

 00007

 00001

 00002

 00003

 00004

 00005

 00006

 00007

 00002

 00003

 00004

 00005

 00006

 00007

 00003

 00001

 00002

 00003

 00001

 00002

 00003

 00001

 1,181,978.91

 216,361.50

 418,760.59

 2,673,830.09

 452,456.93

 404,445.51

 1,234,809.23

 377,982.56

 538,306.54

 846,688.64

 590,176.93

 225,290.48

 11,389,723.57

 1,864,551.85

 377,555.05

 4,260,566.50

 7,859,943.40

 4,242,500.52

 8,676,572.52

 393,430.22

 439,437.52

 556,282.11

 1,482,389.76

 2,263,544.90

 4,648,731.12

 852,315.62

 459,582.28

 997,565.45

 1,423,154.45

 4,467,174.53

 7,950,807.47

 2,440,208.65

 808,863.60

 436,786.34

 827,354.59

 493,686.75

 266,590.85

 247,282.74

 1,373,313.07

21-DIC-16

22-DIC-16

26-DIC-16

22-DIC-16

21-DIC-16

26-DIC-16

02-DIC-16

12-DIC-16

21-DIC-16

22-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

20-DIC-16

20-DIC-16

21-DIC-16

21-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

02-DIC-16

21-DIC-16

22-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

27-DIC-16

21-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

06-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

22-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

23-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 80,661,003.34
 80,661,003.34
 80,661,003.34

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
08019998380760

08019995222659

08019995222659

08019998380760

08019998380760

08019995222659

08019995222659

05019003084846

05019003084846

05019003084846

05019003084846

05019003084846

08019016880814

08019016880814

08019016880814

08019016880814

08019016880814

08019016880814

08019995293533

08019995293533

08019995293533

08019995293533

08019995293533

08019995293533

08019995293533

05019995125700

05019995125700

05019995125700

05019995125700

05019995125700

05019995125700

08019016868829

08019002280401

08019002280401

08019002280401

08019016883005

08019016883005

08019016883005

05019995097508

SERPIC S. DE R. L. DE C.V.

SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN INGENIERIA

SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN INGENIERIA

SERPIC S. DE R. L. DE C.V.

SERPIC S. DE R. L. DE C.V.

SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN INGENIERIA

SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN INGENIERIA

DISEÑO CONSTRUCCION Y SERVICIO TECNICOS SA DE CV

DISEÑO CONSTRUCCION Y SERVICIO TECNICOS SA DE CV

DISEÑO CONSTRUCCION Y SERVICIO TECNICOS SA DE CV

DISEÑO CONSTRUCCION Y SERVICIO TECNICOS SA DE CV

DISEÑO CONSTRUCCION Y SERVICIO TECNICOS SA DE CV

CONSORCIO S.I.T  BRICEÑO

CONSORCIO S.I.T  BRICEÑO

CONSORCIO S.I.T  BRICEÑO

CONSORCIO S.I.T  BRICEÑO

CONSORCIO S.I.T  BRICEÑO

CONSORCIO S.I.T  BRICEÑO

INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH S DE R L

INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH S DE R L

INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH S DE R L

INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH S DE R L

INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH S DE R L

INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH S DE R L

INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH S DE R L

CONSTRUCTORA WILLIAM Y MOLINA S. A DE C. V.

CONSTRUCTORA WILLIAM Y MOLINA S. A DE C. V.

CONSTRUCTORA WILLIAM Y MOLINA S. A DE C. V.

CONSTRUCTORA WILLIAM Y MOLINA S. A DE C. V.

CONSTRUCTORA WILLIAM Y MOLINA S. A DE C. V.

CONSTRUCTORA WILLIAM Y MOLINA S. A DE C. V.

TALLER DE ARQUITECTURA SANCHEZ HORNEROS SLP

INYPSA INFORMES Y PROYECTOS S.A.

INYPSA INFORMES Y PROYECTOS S.A.

INYPSA INFORMES Y PROYECTOS S.A.

CONSORCIO CAM SEISA

CONSORCIO CAM SEISA

CONSORCIO CAM SEISA

SAYBE Y ASOCIADOS S DE R L
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00003

 00002
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 00003

 00003

 00002

 00002

 00001

 00002

 00003

 00001

 00002

 00003

 00003

 00004

 00001

 00002

 00003

 00002

 00003

 00001

 00002

 2,729,758.00

 1,119,628.08

 2,223,103.80

 2,626,631.03

 1,454,447.11

 758,330.97

 1,941,931.71

 5,140,650.42

 5,604,038.37

 655,747.47

 3,103,110.18

 1,828,138.43

 371,601.05

 874,121.52

 1,316,147.13

 1,490,611.79

 251,414.38

 561,380.87

 396,182.58

 495,930.48

 2,632,578.23

 4,636,802.29

 788,796.45

 42,995.39

 532,691.54

 3,513,418.15

 96,621.35

 8,486,238.81

 1,203,683.20

 1,116,190.40

 2,908,997.06

 23,612.03

 1,877,185.12

 10,951.15

 1,704,954.04

 226,027.60

28-DIC-16

06-DIC-16

26-DIC-16

20-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

21-DIC-16

22-DIC-16

20-DIC-16

26-DIC-16

20-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

13-DIC-16

26-DIC-16

23-DIC-16

16-DIC-16

21-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

26-DIC-16

21-DIC-16

22-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

20-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

21-DIC-16

26-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,849,386.08

 2,729,758.00

 1,119,628.08

 012

 016

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE PREVENCION

INSTITUTO TECNOLOGICO POLICIAL (I.T.P.)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

1201-1953-00150

08019001262611

05019995136860

05019995136860

05019995136860

05019995136860

05019995136860

05019995136860

05019995136860

08019001213202

08019001213202

05019998166834

0902001

0902001

08019995377231

05019003075248

05019003075248

05019003075248

05019003075248

05019998166834

08019002266932

08019002266932

08019002266932

08019995344765

08019002278310

08019002278310

08019995320992

08019995320992

08019002266601

08019003253887

08019003253887

08019004459227

08019004459227

08019995377231

08019995377231

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

INES MEDINA CASTRO

DIMEX MEDICA S. DE RL DE CV

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

NEWMARK REPRESENTACIONES S. DE R.L. DE C.V.

NEWMARK REPRESENTACIONES S. DE R.L. DE C.V.

COLTEL S.A DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ERGO LIMITED S.A. DE C.V.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

COLTEL S.A DE C.V.

INTERSEG,SISTEMAS DE SEGURIDAD Y ALARMAS,S.A DE C.V.

INTERSEG,SISTEMAS DE SEGURIDAD Y ALARMAS,S.A DE C.V.

INTERSEG,SISTEMAS DE SEGURIDAD Y ALARMAS,S.A DE C.V.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

LA CASA DEL INGENIERO S. A.

LA CASA DEL INGENIERO S. A.

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

LABORATORIES AND HOSPITAL SUPPLY S. DE R.L. DE C.V.

LABORATORIES AND HOSPITAL SUPPLY S. DE R.L. DE C.V.

GMAS S.A. DE C.V.

GMAS S.A. DE C.V.

ERGO LIMITED S.A. DE C.V.

ERGO LIMITED S.A. DE C.V.
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 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 78,472.00

 79,336.43

 2,405,488.87

 304,977.19

 1,502,491.78

 1,502,022.40

 2,960,325.86

 2,585,637.69

 1,448,690.50

 69,004.24

 254,203.48

 642,314.53

 701,186.30

 12,296,213.21

 275,996.62

 828,053.21

 1,563,979.89

 4,691,939.65

 2,687,829.19

 175,538.78

 236,485.16

 161,448.92

 671,930.00

 33,289.94

 776,867.06

 574,328.64

 390,496.35

02-DIC-16

19-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

20-DIC-16

21-DIC-16

26-DIC-16

21-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

23-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 104,643,196.07
 100,793,809.99
 100,793,809.99

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
08019001262611

05019995136860

08019995320455

05019003075248

08019002266601

08019995320455

08019995320455

08019002266678

05019995136860

05019995136860

08019004457537

05019003075248

08019002266678

08019002266932

08019003253887

08019003253887

08019999400580

08019999400580

08019004459227

0801-1971-12345

08019002266932

08019002278310

08019999400580

08019006022489

08019006022489

08019006022489

08019006022489

DIMEX MEDICA S. DE RL DE CV

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

BATCO S DE R.L.

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

BATCO S DE R.L.

INTERSEG,SISTEMAS DE SEGURIDAD Y ALARMAS,S.A DE C.V.

LABORATORIES AND HOSPITAL SUPPLY S. DE R.L. DE C.V.

LABORATORIES AND HOSPITAL SUPPLY S. DE R.L. DE C.V.

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

GMAS S.A. DE C.V.

LUISA CRISTINA COLINDRES GALLO

INTERSEG,SISTEMAS DE SEGURIDAD Y ALARMAS,S.A DE C.V.

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

INVERSIONES MARSOF S DE R.L.

INVERSIONES MARSOF S DE R.L.

INVERSIONES MARSOF S DE R.L.

INVERSIONES MARSOF S DE R.L.
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